
3 sovrum Radhus till salu i La Zenia, Alicante

Vackert radhus vid stranden La Zenia Beach!!! 

Modernt spanskt radhus bara några hundra meter från den vackra sandstranden La Zenia.
Den privata ingången till fastigheten ger de boende mycket avskildhet inom La Zenia-området. När du går in i
fastigheten välkomnas du av en vacker uteplats på framsidan som rymmer många växter. När du kommer till
fastigheten har du det huvudsakliga vardagsrummet med en öppen planlösning, genom att ha stora fönster istället för
dörrar finns det gott om solljus som kommer in i radhuset från havet. När du går genom fastigheten kan du på
bottenvåningen komma åt ett sovrum och det nyrenoverade köket. Köket ger dig tillgång till bottenvåningens
badrum/spa, med fullt utrustad bastu, bad/jacuzzi och utomhusdusch, det finns gott om utrymme för att njuta av alla
hälsofördelar.

På övervåningen finns två stora sovrum, varav ett vetter mot framsidan av fastigheten. Detta sovrum har inbyggda
skåp och stora fönster som ger gott om ljus in i sovrummet. Det andra sovrummet är separerat i två delar, först för
utrymme, andra för förvaring och utrymme. Otroligt nog backar detta in i den privata terrassen, som är vackert
belägen mellan området. Med gott om utrymme för att njuta av de varma somrarna och mysiga vintrarna, kommer du
att vara säker på att njuta av ditt eget lilla utomhusutrymme. Slutligen är badrummet på övervåningen nyrenoverat
med alla nya vitvaror monterade, detta har också ett stort fönster som vetter mot framsidan av fastigheten, vilket
släpper in massor av frisk luft och gott om ljus i badrummet.

Denna fastighet ligger i det eftertraktade området La Zenia och har många fördelar precis utanför dörren, inklusive
huvudbusslinjen till Torrevieja, lokala barer, restauranger, snabbköp och apotek. Köpcentret La Zenia Boulevard ligger
cirka 15 minuters promenad bort. Golfares dröm: Inom 15 minuters bilresa hittar du 4 lokala golfbanor Villamartin, Las
Ramblas, Campoamor och prisbelönta Las Colinas. 
Alicantes flygplats ligger 45 minuters bilresa bort och den nya flygplatsen Corvera Murcia ligger 35 minuters bilresa
bort.

Visningar rekommenderas starkt på denna fastighet för att uppskatta dess unika layout. Sunworld Estates grundades
2003 och har hjälpt 1000-tals utländska köpare att förverkliga sin spanska dröm. Vi är specialiserade på fastigheter till
salu i Spanien, vi kan hjälpa till med att organisera din NIE Nummeransökan, öppna ett bankkonto, överlåtelse,
fullmakt och valutaväxling. 
Så om du funderar på att köpa fastighet i Spanien, kontakta oss idag. Om du vill diskutera finansieringsalternativ och
betalningsplaner, tveka inte att höra av dig. För juridiska förfrågningar vänligen maila leah@sunworldlawyers.es, för
finansieringsalternativ vänligen maila adam@sunworld.es

  3 sovrum   2 badrum   120m² Bygg storlek
  160m² Tomtstorlek

249.950€

 Fastighet som marknadsförs av Girasol Assen B54983077
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